

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr ocds-b3wdp1-MD-1740137727149 din 21.02.2025
	Obiectul de achiziției: <i>Detergenți, articole de menaj, produse chimice și igienice pentru anul 2025</i>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<i>Bunuri</i>									
39800000-0	Lotul 1 Detergenți									
1.1	Detergent automat praf pentru rufe	kg	90	13.56	16.28	1221.00	1465.20	In decurs de 15 zile lucratoare din momentul semnarii contractului, la sediul Primariei Raciula in s.Raciula raionul Calarasi.		
1.2	Săpun lichid	litri	15	5.166	6.20	77.50	93.00			
1.3	Săpun lichid	litri	50	15.00	18.00	750.00	900.00			
1.4	Săpun gospodaresc 72%	buc	50	7.416	8.90	370.83	445.00			
1.5	Detergent GEL pentru veselă	litri	60	15.00	18.00	900.00	1080.00			
1.6	Soluție pentru pardoseli	litri	100	5.00	6.00	500.00	600.00			

1.7	Praf de curăţat suprafeţe	buc	8	6.44	8.70	58.00	69.60			
1.8	Detergent pentru covoare	buc	5	19.166	23.00	95.83	115.00			
1.9	Spray pentru indepartarea petelor	buc	5	19.166	23.00	95.83	115.00			
1.10	Soluţie pentru curăţat geamurile	buc	30	8.66	10.40	260.00	312.00			
1.11	Solutie pentru desfundare tevi	buc	5	9.166	11.00	45.83	55.00			
1.12	Soluţie Antimucegai	buc	4	19.166	23.00	76.66	92.00			
1.13	Soluţie dezinfectantă WC	buc	36	10.625	12.75	382.50	459.00			
1.14	Înalbitor	buc	12	7.08	8.50	85.00	102.00			
1.15	Solutie anticalcar	buc	3	19.166	23.00	57.50	69.00			
1.16	Balzam de rufe	litri	10	15.00	18.00	150.00	180.00			
	TOTAL 1					5126.48	6151.80			
39800000-0	Lot 2 Produse chimice									
2.1	Clorură de var tehnică	kg.	50	20.80	24.97	1040.41	1248.50	In decurs de 15 zile lucratoare din momentul semnarii contractului, la sediul Primariei Raciula in s.Raciula raionul Calarasi.		
2.2	Clorură de var 24-31% (hipoclorit de calciu)	kg	180	20.80	24.97	3745.50	4494.60			
	TOTAL 2					4785.91	5743.10			
39800000-0	Lot 3 Articole de menaj									
3.1	Lavete universale	pachete	40	15.00	18.00	600.00	720.00	In decurs de 15 zile lucratoare din momentul semnarii		
3.2		buc	60	2.08	2.50	125.00	150.00			

	Bureți de bucătărie							contractului, la sediul Primăriei Raciula în s.Raciula raionul Călărași.		
3.3	Bureți de bucătărie	buc	10	10.83	13.00	108.33	130.00			
3.4	Răzuitor spiralat	buc	30	6.666	8.00	200.00	240.00			
3.5	Matură mălai	buc	30	30.83	37.00	925.00	1110.00			
3.6	Mop din bumbac cu filet (rezerva)	buc	15	20.00	24.00	300.00	360.00			
3.7	Chibrite	set	10	3.33	4.00	33.33	40.00			
3.8	Baterii AA	pac.	5	5.83	7.00	29.166	35.00			
3.9	Baterii AAA	pac.	5	5.83	7.00	29.16	35.00			
3.10	Acid acetic de masă 9 %.	buc	15	10.00	12.00	150.00	180.00			
3.11	Bicarbonat de sodiu 500 gr	buc	15	11.66	14.00	175.00	210.00			
3.12	Hârtie pentru copt	buc	5	8.33	10.00	41.66	50.00			
3.13	Mănuși menaj de cauciuc	perechi	100	6.66	8.00	666.66	800.00			
3.14	Manusi de unica folosinta	perechi	5	79.166	95.00	395.83	475.00			
3.15	Manusi de lucru	perechi	50	5.41	6.50	270.83	325.00			
3.16	Saci pentru gunoi 120L	buc	25	14.166	17.00	354.16	425.00	In decurs de 15 zile lucratoare din momentul semnării		
3.17	Saci pentru gunoi 35L	buc	120	10.00	12.00	1200.00	1440.00			
	TOTAL 3					5604.12	6725.00			
39800000-0	Lot 4 Produse igienice									
4.1	Hîrtie igienică	buc	500	5.75	6.90	2875.00	3450.00			
4.2	Prosoape de hîrtie	buc	96	7.416	8.90	712.00	854.40			

4.3	Șervețele de masă	buc	20	5.625	6.75	112.50	135.00	contractului, la sediul Primăriei Raciula în s.Raciula raionul Calarasi.		
4.4	Șervețele umede	pachet	20	13.33	16.00	266.66	320.00			
	Total Lotul 4					3966.16	4759.40			
	Total					19482.67	23379.30			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director

Ofertantul: Eurochimie Grup SRL _____ Adres,mun.Chisinau com.Bacloi ,str.Independentei 114/1
